die menfis Augufti anno Domini m" cccc* nonagefimo fexto.

2 p
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Tervas prelentatur magifter Edwardus Cwnynghame.

365 . . Willelmo . . . Abirdonenfi epifcopo . . . Dauid . . . abbas . . .

de Abirbrothoc . . . reuerencias . . . Ad vicariam perpetuam ecclefie

parrochialis de Terwas . . . per deceffum . . . domini Alexandri Ab-

bircrummy poffeflbris eiufdem fiue per deceffum domini Thome Myretone

fiue alias quouilmodo vacantem . . . magiftrum Edwardum Cwnynghame

reftorem de Cufny preft)iterum . . . Glafguenfis diocefis veftre . . .

paternitati . . . prefentamus . . . In quorum . . . teftimonium . . .

hoc . . . inftrumentum . . . fieri et per notarium . . . fubfcriptum . . .

publicari mandauimus figillique . . . capituli . . . cum fubfcripcione

quorundam . . . confratrum . . . fecimus appenfione communiri apud

capitulum . . . die feptimo menfis Septembris anno Domini m° cccc"

nonageftmo fexto . . . hora quafi vndecima ante merediem vel eocirca

prefentibus . . . Johanne Ogilwy de Fyngafk • Andrea Rofly • Patricio

Yldny • et Adam Patonfone • cum diuerfis aliis . . .

Alexander Myl arcium baccallarius . . . notarius . . .

Procuratorium coram fubdelegato.

360 . . . Pateat . . . nos Dauid abbatem . . . de Abirbrothoc . . . confti-

tuiffe . . . Johannem Lyftone facre theologie profefforem • Dauid Guthre

vtriufque iuris dodorem • Jacobum AUyrdes • Hugonem Spens theologie

profefforera ac decretorum dodorem • prepofitos Sanftifaluatoris • de

Guthre • ac Capelle Regie prope ripam San6liandree • ac canonicum

Sanftifaluatoris • magiftros Gafperum Cranftoune • Alexandrum Sym-

fone • redores de Federeffo et Murthlak • Johannem Andree • Patricium

Panter • Alexandrum Gardyn • Henricum Quhit • Robertum Coci • con-

fratres . . . noftros • Alexandrum Carale • Johannem Fetby • Johannem
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Dunbrek • Johannem Ogilwy de Fyngafk • Jacobum Gyffart de Schireff-

hal • magiftros Jacobum Henrifone et Georgium Sterlyng • noftros . . .

procuratores . . . ad comparendum coram . . . magiftro Willelmo

Wawane in decretis licenciato officiali Sanaiandree infra partes Laudonie

. . . fubdeligato . . . Willelmi archiepifcopi Sanaiandree deligati . . .

domini Alexandri pape fexti fuper quadam commilTione pretenfa qua-

rundam fummarum peccunie impetratarum per quendam Thomara Tod
prima proteftacione de non admittendo preta6lum dominum officialem

pretenfum refcriptum apoftolicum aut affertam eius fubdeligacionem